§§Й1111

ш.яящриш

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

седьмого созыва

Р ЕШЕН ИЕ

31 мая 2022 г. р.п. Куйтун № 241

Об утверждении членов общественной палаты муниципального образовании Куйтунский
район из списка кандидатов в члены Общественной палаты муниципального образовании
Куйтунский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением об общественной палате муниципального образование Куйтунский район,
утвержденное решением Думы муниципального образования Куйтунский район
30.03.2016 года № 96, Дума муниципального образования Куйтунский район

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить членов Общественной палаты муниципального образования
Куйтунский район из списка кандидатов в члены Общественной палаты муниципального
образования Куйтунский район в количестве шести человек:

1.1. Серёдкина Лариса Николаевна -  ОГБУЗ «Куйтунская Районная больница»;
1.2. Свистунова Светлана Николаевна -  МБ МУК «Социально-культурный

центр Кадинский»
1.3. Лузан Евгений Николаевич -  Муниципальный опорный центр

дополнительного образования «Дом детского творчества-Город мастеров»
1.4. Шицко Анна Игоревна -  домохозяйка;
1.5. Блинова Людмила Владимировна -  самозанятость;
1.6. Аникин Сергей Сергеевич -  совет предпринимателей муниципального

образования Куйтунский район.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Куйтунского района» и

в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф.

Председатель Думы муниципального образования
Куйтунский район А.О. Якубчик